Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

P‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

TecTtomec cnnpanbHblin Hurakan HKN-40SN

LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O6beM pexu, n

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr

Yucno ckopocten
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTtukyn: 705009

6 mec.

Kurain

40

HecbemHas gexa
HenoabeMHas Tpasepca
20

1

220

22

490

790

1035

133

146.3

CnmpanbHbiii Tectomec Hurakan HKN-40SN npenHasHayeH ans 3aMelwmnBaHuns Tecta ¢ pasfimyHon OCHOBOM 1
KOHCUCTEHUMEN NS Bbineykn xnebobynoyHbIX MK KOHONTEPCKUX U3AENUA Ha NPeanpusTUsIX 0BIWeCTBEHHOro NUTAHNS 1
Toproenu. Mooenb ocHalleHa anekTpoOMEXaHNYECKOM CUCTEMON yrpasneHns. Kopryc BbINOMHEH N3 KpaLweHOoro Metanna,

Jexa n Hacaku - 3 HepXXaBsetoLler cTanu.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ CKOpPOCTb BpalleHnst aexu: 24 06/MuH.

¢ CkopocTb BpalueHus Hacaaku: 250 06/MUH.

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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