

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Тестомес спиральный Hurakan HKN-40SN

Цена с НДС: 88 758 руб.

Артикул: **705009**

Ожидается



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Объем дежи, л	40
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	20
Число скоростей	1
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.2
Ширина, мм	490
Глубина, мм	790
Высота, мм	1035
Вес (без упаковки), кг	133
Вес (с упаковкой), кг	146.3

Спиральный тестомес [Hurakan HKN-40SN](#) предназначен для замешивания теста с различной основой и консистенцией для выпечки хлебобулочных или кондитерских изделий на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена электромеханической системой управления. Корпус выполнен из крашеного металла, дежа и насадки - из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Скорость вращения дежи: 24 об/мин.
- Скорость вращения насадки: 250 об/мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.